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Té FWK-Plus 60x100 blanc paloma

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions
Hauteur intérieure
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur intérieur
Largeur de goulotte
Mesure a

Mesure b

Matieres
Couleur
Matiere

Type de traitement de surface

Installation, montage

Perforation de socle

en saillie

55 mm
60 mm
2000 mm
95 mm
100 mm
200 mm

300 mm

blanc signalisation
tole d*acier

laqué

Avec poingonnage de base

Cable
. A
; . - . Section intérieure / utile 5225 mm?
Standards
Homologations VDE
)
o
1 i - Sécurité
l Conformité REACH Non
Sans halogéne Oui
certificationnormfireprotductsystem EN 1366-5
classificationnormfireprotductsystem EN 13501-2
Classe de résistance au feu EI 60 - El 120

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



